0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 623/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO
CONTRATADO:  M  &  P  FERREIRA  PRODUÇÕES  LTDA/  inscrito  no  CNPJ/  sob  o  nº:
08.111.952/0001-94 com sede na RUA MARECHAL RONDON N°146 CXPST 1095, CEP:52.061.055
BAIRRO CASA FORTE/ Cidade de RECIFE-PE. O presente contrato tem por objeto a contratação de
empresa para a realização de show artístico de cantor renome nacional “BONDE DO FORRÓ” que
realizará apresentação no dia 14 de junho de 2025,  durante a realização da comemoração do
aniversário  da  cidade  do  Município  de  Pequizeiro-TO.  Dotação  Orçamentária.
02.02.13.322.0009.2.049.3.3.90.30.39 –  1.500.0000.00000 –  1.700.000.0000 –  1.701.0000.0000 –
494.
Pequizeiro – TO, 30 de maio de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-96d6ac-30052025115146

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 421/2025

http://www.tcpdf.org